
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1”
Scuola Primaria-Secondaria di I grado

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11
42122 REGGIO EMILIA - Tel./fax  0522/585831-553869

COD. MECC. REIC85000
 COD. FISCALE 91161060354 – C/C POSTALE 001008262105

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

  
Ai Docenti

LL.SS

All’Albo

Agli Atti

DECRETO  PER  L’  ASSEGNAZIONE  DEL  BONUS  PER  LA  VALORIZZAZIONE  DEL
MERITO  DEL  PERSONALE  DOCENTE  A.S  2019/2020  (ART.1  COMMA  127  LEGGE
107/2015)

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’art. 1 commi 126, 127, 128, 129, 130 della Legge 107/2015

VISTI i criteri per la valorizzazione dei docenti proposti dal Comitato per la valutazione dei docenti,

nella seduta del 19 novembre 2019, sulla base delle indicazioni di cui all'art.11, comma 3, lettere a),

b),c), del D.lgs. 297/1994, come novellato dall'art.1, comma 129, della L.107/2015 e, per ognuno dei

predetti criteri, il relativo punteggio al fine di pervenire alla "motivata valutazione" disposta dall'art.1,

comma 126, della L.107/2015; 

VISTO l’art.  9  –  compensi  finalizzati  alla  valorizzazione  del  personale  docente  e  l’Allegato  2  del

Contratto Integrativo di Istituto a.s 2019/2020 sottoscritto in data 18/02/2020;

ANALIZZATE le  schede  di  rilevazione  dei  docenti,  i  punteggi  attribuiti  per  ogni  indicatore  quale

motivazione per l’assegnazione del bonus;

VISTA la nota n.21795 del 30/09/2019 con la quale sono stati assegnati all’I.C. “Pertini 1” € 13.794,70

(lordo dipendente) per le finalità di cui sopra;

DECRETA

l’assegnazione della somma di 13.794,70 € (lordo dipendente) a n° 29 docenti che hanno ottenuto il

maggior punteggio e corrispondenti al 30% dei docenti di questo Istituto nell’a.s. 2019/2020.

Ai  Docenti  beneficiari  sarà  inviata  singola  comunicazione  e  relativa  motivazione  contestualmente

all’erogazione del bonus.

Il Dirigente Scolastico

                                                                                                      Prof.ssa  Anna Maria  Corradini

R
E

IC
85

00
03

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

44
09

 -
 2

7/
08

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRADINI

mailto:REIC850003@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-08-28T08:25:06+0200
	CORRADINI ANNA MARIA




